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VAKIF KURUCULARINDAN SÜVEYDA BĠRIġIK‟IN MESAJI: 

 

Sevgili ArkadaĢlar, 

Nisan sayısına hoĢ geldiniz. Bu ay sizlere seslenmek iste-

memdeki sebep yıllık geleneksel konserimiz.  

Bildiğiniz gibi, Mart 1996‟da aniden CRR den gelen bir 

telefonla Yönetim kurulundaki arkadaĢlar kendilerini bir 

konser organizasyonu içinde buldular. Ne kadar coĢkulu, 

heyecanlı günlerdi o günler. Herkes  koĢturuyor, sponsorlar 

buluyor, biletler satıyor, koca orkestranın ihtiyaçları neler, 

enstrümanlar nasıl gelir, uçağa nasıl yerleĢtirilir, ne gibi 

pürüzler çıkar hiç bilmeden ama gönülden koĢuyordu. So-

nuç muhteĢemdi.  

1997 de Salzburger Oda Orkestrasının yeni yılda Ġstanbul'-

da ağırlanmasına karar verildi ve aynı gönül-

den çalıĢma  sadece Yönetim Kurulundaki arkadaĢlarca 

değil, mütevelli olsun olmasın birçok Avusturya Liseli tara-

fından gerçekleĢtirildi. Birisi Lütfi Kırdar Konser salonunun 

giĢesine benim iĢyeri adresimi koymuĢ. Maçka‟daki iĢyeri-

me sürekli birileri geliyor, hiç tanımadığım, Avusturya Liseli 

olmayan kiĢiler gelip benden bilet alıyordu. Koca Lütfi Kır-

dar'ı doldurmuĢtuk.  

Ocak 2001 'e kadar geleneksel Yeni Yıl konserleri gerçek-

leĢtirildi. Birden bütün Ġstanbul yeni yıl konseri düzenleme-

ye baĢlayınca biz yine bir baĢka bir yeniliğe, ilkbahar kon-

serlerine baĢladık. Ondan sonraki senelerde 9 Mayıs Avrupa 

Gününü  etkinlik günü olarak seçmiĢtik. 2007‟de ''Kültürleri 

KaynaĢtırmak'' teması ile Mevlana Senfonisinin, 2008‟de 

''Evrenin Onuruna'' teması ile Gaia Senfonisinin ilk sunum-

ları yine vakfımızın gayretleri ile gerçekleĢtirildi. Nisan 

2009‟da Haendel yılı olması nedeni ile Su Müziğini görsel 

efektlerle süsleyerek konserimize suyu tema olarak seçtik. 

Büyük bir Su Sempozyumu vardı Ġstanbul'da ve biz bu sem-

pozyumu bir kültürel etkinlikle tamamlamaya çalıĢtık. Geri-

ye baktığım zaman tam 14 konser gerçekleĢtirdiğimizi 

görüyorum. 

Bu sene tarihimiz yine değiĢiyor. 10 Ekim de Viyana Çocuk 

Korosunu–Wiener Saengerknaben- misafir ediyoruz. Konser 

CRR de gerçekleĢecek. Yine sponsora ihtiyacımız var. Yine 

birlikteliğe, heyecana ihtiyacımız var. 
Bütün bu hikayeyi neden yazdım? Vakfın kuruluĢ yıllarında 

olduğu  gibi sponsorların yine el ele  imkansızı gerçekleĢti-

receğine inandığım için yazdım. Küçük katkılarla yanımızda 

olun. Küçük dayanıĢmaların neler yapabileceğini herkes 

görsün.  

Sevgi ile kalın 

Süveyda BirıĢık 
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BULMACA 

YaĢayan en eski Avusturya Lisesi mezununu biliyor musunuz? 

Doğru cevabı dazizoglu@alv.org.tr e-mail adresine ilk gönderen kiĢiye 10 Ekim 2010 tarihli Wiener Saengerknaben 

konser bileti hediye edilecektir. 

Mart sayımızdaki bulmacamıza „‟Ġlber Ortaylı, 1958 yılında okula girerek 1 yıl okulda okumuĢtur‟‟ yanıtını gönderen 

Kadri Ercan Tuzcular‟ı ( ‟79 ) kutluyoruz. 

EU-LITERATURE GOES TO TURKEY “YOLLARDA‟‟ EDĠRNE‟DE  

Vakfımızın partner olduğu, Goethe Enstitüsü tarafından 

yürütülen “Yollarda” projesi Mayıs 2009‟dan bu yana Di-

yarbakır‟dan Edirne‟ye 23 kenti dolaĢtı. 

Sekiz Avrupa ülkesinden yazarlar, müzisyenler, tiyatro 

sanatçıları ve film yapımcılarını değiĢik kentlere taĢıyan 

projenin 23.kenti Edirne‟de Bulgar yazarlar Nikolay 

Stoyanov ve Konstantin Iliev konuk oldular. Edirne Koleji 

ve Trakya Üniversitesi Eğitim Fakültesinde gerçekleĢen 

söyleĢiler Jony Iliev&Band‟ın Balkan Caz Müziği konseri ile 

sonlandı. Özellikle gençlerin programa gösterdikleri ilgi 

projenin önemini bir kez daha vurgu-

ladı. 

15 Nisan tarihinde Günter Grass–

YaĢar Kemal söyleĢisi ve 16 Nisan tarihinde Aya Ġrini‟de Ensemble 

Modern konseri ile Türkiye etkinlikleri sona erecek olan proje Mayıs 

ayında Avrupa Turuna baĢlıyor. 

„‟Türk Edebiyatı Avrupa‟da‟‟ olarak devam edecek bu bölümde eser-

leri yabancı dillere çevrilen baĢarılı Türk yazarları sırasıyla BükreĢ, 

Pecs, Viyana, Venedik, Zürih, Essen ve Brüksel‟de Türk Edebiyatını 

Avrupa ile buluĢturacak. 

Proje Koordinatörü:Çiğdem ĠkiıĢık 

ALEV‟LĠ GENÇLER 2009 YILININ EN ĠYĠLERĠNĠ SEÇTĠ 

Özel ALEV Okulları öğrencileri; 23 Mart 2010 Salı günü, Özel ALEV Okulları‟nda gerçekleĢ-

tirilen “2009 Yılının En Ġyileri Ödül Töreni”nde, seçtikleri ünlü isimlere ödüllerini takdim 

etti. Ödül töreni, Abbas Güçlü, Rıdvan Dilmen, Erdil YaĢaroğlu, Ġlker Ayrık, Bay J, Orhan 

Kemal‟in oğlu IĢık Öğütçü ve DJ Funky C‟nin katılımlarıyla renklendi. 

 Ġlköğretim 7–8. sınıf ve Lise olmak üzere toplam 338 öğrencinin katılımıyla gerçekleĢen 

anket sonucunda 17 kategoride  “2009 Yılının En Ġyileri” belirlendi. 

ALEV‟li öğrenciler seçimleriyle Türkiye‟ye emek veren ve iĢleriyle örnek olan kiĢileri fark 

etme bilincini fazlasıyla taĢıdıklarını gösterdiler. 

Öğrencilerin seçimleri aĢağıdaki gibidir: 

EN ĠYĠ GAZETE  HABERTÜRK 

EN ĠYĠ KÖġE YAZARI  YILMAZ ÖZDĠL 

EN ĠYĠ TELVĠZYON KANALI  CNBC-E 

EN ĠYĠ HABER BÜLTENĠ NTV ANA HABER- BANU 

GÜVEN 

EN ĠYĠ TARTIġMA-SOHBET/HABER PROGRAMI 

ABBAS GÜÇLÜ‟YLE GENÇ BAKIġ  

EN ĠYĠ KÜLTÜR–SANAT PROGRAMI GECE GÜN-

DÜZ 

EN ĠYĠ SPOR PROGRAMI %100 FUTBOL  

EN ĠYĠ RADYO KANALI  POWER FM 

EN ĠYĠ SĠNEMA FĠLMĠ  NEFES: VATAN SAĞOLSUN  

EN ĠYĠ KADIN OYUNCU BÜġRA PEKĠN 

EN ĠYĠ ERKEK OYUNCU ĠLKER AYRIK  

EN ĠYĠ ROMAN YAZARI  ORHAN KEMAL 

EN ĠYĠ KARĠKATURĠST  ERDĠL YAġAROĞLU  

EN ĠYĠ SPORCU GALATASARAY ENGELLĠ BASKETBOL TAKIMI 

EN ĠYĠ ALBÜM  CANDAN ERÇETĠN “KIRIK KALPLER DURAĞINDA 

EN ĠYĠ MÜZĠK GRUBU  MANGA  

EN ĠYĠ RADYO SUNUCUSU  BAY J 

ALEV OKULLARI ONUR ÖDÜLÜ:  HINCAL ULUÇ  

Bay J ödülünü alırken 

15.OLAĞAN MÜTEVELLĠLER KURULU TOPLANTISI 

16 Nisan 2010 tarihinde, Vakıf Merkezinde, saat 17.30‟da 

yapılacak olan Mütevelliler Kurulu Toplantısı, çoğunluk 

sağlanamadığı takdirde 30 Nisan 2010 Cuma günü saat 

17.30‟da Vakıf Merkezinde yapılacaktır. Toplantıya katıla-

mamanız halinde vekâletnamenizi  0212 292 39 75 no.lu 

faks no.suna gönderebilirsiniz. 

KAYAKTA ULUSLARARASI BAġARI 

Ġkinci kez Milli Takıma seçilen, Özel ALEV Ġlköğretim Okulu öğrencisi Ezgi 

Özçelikel; 26-27 ġubat 2010 tarihlerinde Uludağ‟da yapılan Uluslararası 

Çocuk Kupası yarıĢmalarında hem slalom hem de büyük slalom dalında 

birincilik kürsüsüne çıktı. ALEV‟li sporcu; Gürcistan, Romanya, Ukrayna, 

Letonya, Makedonya, Bosna Hersek, Kosova, Bulgaristan ve Yunanistan‟-

dan da sporcuların katıldığı yarıĢmalarda elde ettiği birinciliklerle aynı 

zamanda milli takımın en baĢarılı sporcusu oldu. 

MAHMEDET ġAHĠNLER BURS FONU: 

Önümüzdeki öğretim yılında Avusturya 

Lisesi‟nde okuyan bir öğrenciye destek 

sağlayacağımız burs fonuna yapacağınız 

katkıları 0212-292 39 70 No.‟lu Vakfımız 

telefonunu arayarak kredi kartınızla yapabi-

lirsiniz.  

mailto:dazizoglu@alv.org.tr

